
 

 

TIL OMGÅENDE OFFENTLIGGØRELSE 

 

 

 

CIRQUE DU SOLEIL HOLDER ÅBEN AUDITION I OLLERUP I OKTOBER 2010! 
 

 

Montreal, 26. juli 2010 – Cirque du Soleil søger nye talenter til aktuelle shows og kommende værker. Derfor holdes der 

åben audition for første gang i Ollerup i Danmark den 25. oktober 2010. 

Kernen i den kreative energi bag Cirque du Soleils shows er atleter, akrobater og artister på toppunktet af deres kunst. 

Disse kvinder og mænd er drevet af en passion om hele tiden at overgå sig selv. Hver kunstner er en integreret del af 

originaliteten i Cirque du Soleils produktioner, og alles bidrag er afgørende for samlet succes. 51 % af dem kommer fra 

sportsgrene som f.eks. redskabs-, rytmisk og akrobatisk gymnastik samt trampolinspring, banespring, dykning, 

synkronsvømning og akrobatik i det urbane rum.  

Hvert år kaster castingholdet nettet langt og bredt ud for at finde hundredvis af kunstnere. Spejdere deltager i store 

sportskonkurrencer samt forskellige festivaler og multidisciplinære begivenheder. Der afholdes auditions over hele 

verden for at finde nye talenter. Castingholdet går meget op i at opdage nye lokale talenter, og den bedste måde at gøre 

det på er at give danske atleter muligheden for at møde os ansigt til ansigt. 

Mens de er i Ollerup, søger castingholdet fra Cirque du Soleil specielt efter atleter inden for:  

TRAMPOLINSPRING – BANESPRING – TEAMGYM – AKROBATISK, REDSKABS- OG RYTMISK GYMNASTIK – DYKNING – 

SYNKRONSVØMNING – ANDRE SPORTSGRENE 

STED: GYMNASTIKHØJSKOLEN I OLLERUP  
SVENDBORGVEJ 3, OLLERUP - 5762 VESTER SKERNINGE 

 
VÆR KLAR TIL REGISTRERING PÅ STEDET KL. 9.00 KOMMER DU FOR SENT, FÅR DU IKKE LOV AT DELTAGE. 

 
KANDIDATER UNDER 18 ÅR SKAL VÆRE LEDSAGET AF EN FORÆLDER ELLER EN VÆRGE MED SKRIFTLIG TILLADELSE 
FRA EN FORÆLDER. MEDBRING ET FOTO, CV OG EN DEMONSTRATIONSVIDEO AF DINE EVNER. HUSK PASSENDE TØJ.  

 
Besøg vores hjemmeside for at få flere oplysninger om vores audition-kalender og karrieremuligheder på scenen. 

WWW.CIRQUEDUSOLEIL.COM/JOBS 

 

Kontakt angående casting: Katia Fiuza 

(Skal ikke offentliggøres) Repræsentant for casting og marketing / Cirque du Soleil 

   katia.fiuza@cirquedusoleil.com 

   514-723-7646, lokalnr. 7584 


